CAFE

SIKKEN
Efv\DEN’S(/Qéf/uo/




Fruhstuck Erweiterung zum Fruhstuck

Handwerker-Friithstiick 9,50 Euro Portion Riihrei 5,20 Euro
3 halbe belegte Brétchen nach Wahl

Friuhstiick ,Kindergarten® 3,50 Euro

1 Brotchen nach Wahl, Nutella und Marmelade y
.............................................................................................................................................................. 2,30 Euro

Frihstiick ,Frithaufsteher* 4,20 Euro
1 Croissant, Butter, Honig und Marmelade

Frihstiick ,Lehrlingszeit" 6,50 Euro
1 Brétchen nach Wahl, 1 Stick Schwarzbrot,
1 Scheibe Wurst und 1 Scheibe Kase, Butter, Honig oder Marmelade

Frithstiick ,Fitness* 11,50 Euro
1 Glas Orangensaft, 1 Kérnerbrotchen, 1 Stuck Schwarzbrot, MUsli, 1 Scheibe Kase,
1 Scheibe Putenaufschnitt, Honig, Butter sowie 1 gekochtes Ei und Naturquark mit Obst

Frithstiick ,,Meister" 9,50 Euro
2 Brotchen nach Wahl, 1 Stuck Schwarzbrot, 1 gekochtes Ei,
Philadelphia oder 2 Scheiben Kase, 3 Scheiben Wurst, Butter, Honig oder Marmelade

Frithstiick ,,Chefsache" 15,50 Euro
1 Glas Orangensaft, 2 Brotchen nach Wahl, 2 Stucke Brot, 2 Scheiben Kase,

3 Scheiben Wurst, 1 Scheibe Lachs, 1 Portion Fleischsalat, Philadelphia, Marmelade,

Honig, Butter sowie Ruhrei

5,20 Euro

3,20 Euro

Kanne Kaffee, 1 Liter 16,00 Euro

Bickerei & Konditorei
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HeiBe Waffeln

Mit Puderzucker - siehe letzte Seite

...........................................................................................................

Apfelstrudel

Mit Vanille-Eis und Schlagsahne

ab 3,90 Euro

5,90 Euro

Kaffeespezialitaten

Cappuccino

Kaffee entkoffeiniert

3,50 Euro

4,70 Euro
6,50 Euro

3,10 Euro

Becher Kannchen
2,80 Euro 3,50 Euro 4,60 Euro

2,80 Euro 3,50 Euro 4,60 Euro




Teespezialitaten HeiBe Schokoladen-Spezialitaten

Ostfriesen-Tee auf Stovchen mit Kluntje und Sahne HeiBe Schokolade mit Aroma 4,00 Euro

Fur e 5,50 Euro Vollmilch, Zartbitter, WeiBe Schokolade mit Caramel-, Amaretto- oder Vanillearoma

Fur 2 Personen 9,50 Euro Zusatzlich: mit Schlagsahne 4,60 Euro
White-Presso 5,20 Euro

Glas Tee 3,40 Euro o Clade MR v .o . I

Roibusch Natur, Pfefferminze oder Friichte Tee Schokopresso 5,70 Euro
Schokolade mit Espresso und Sahne

H ei Re Getra n ke Schokoretto 6,50 Euro
HeiBe Vollmilch-Schokolade mit Amaretto und Sahne

Glas heiBe Zitrone, natur 3,40 Euro Cacao Cream 6,50 Euro

HeiBe Vollmilch-Schokolade mit Bailey's und Sahne

HeiBe Schokolade, Vollmilch, Zartbitter, WeiBe Schokolade 3,50 Euro Schokolumba 6,50 Euro

Zusatzlich: mit Schlagsahne %o Eurd HeiBRe Vollmilch-Schokolade mit Rum und Sahne

Eisgetranke

Eiskaffee 4,90 Euro

Eisschokolade 4,90 Euro




Kalte Getranke

Coca Cola /zero/light 0.2 |

Apfelschorle 0.2 |

Spirituosen

Baileys, 4 cl

Amaretto, 4 cl

3,50 Euro

3,50 Euro

4,20 Euro

4,20 Euro

Biere

Becks 0,33 |
Becks alkoholfrei, 0,33 L
Weizenbier (je Saison) 0,5 |

Weizenbier alkoholfrei 0,33 |

Sekt

Sekt Glas

Furst Bismarck, 2 cl

3,80 Euro
3,80 Euro
5,20 Euro
3,80 Euro

EMDER

Wikt

Bickerei & Konditorei
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5,00 Euro

25,50 Euro

3,80 Euro

3,50 Euro

wwawisikken.de
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Fur den kleinen Hunger HeiBe Waffeln

Gerne servieren wir lhnen auch unsere Snacks und Backwaren aus HeiBe Waffeln mit Puderzucker 3,90 Euro

unserer Backerei von nebenan. Fragen Sie unsere Mitarbeiter/in. Zusétzlich: mit einer Kugel Vanille-Eis 1,60 Euro
mit heiBen Kirschen 1,80 Euro

Milchrels mit Ercicht dSah 6.20 E mit Sahne 0,80 Euro

|cre|sm|rucenun ..... ane .............................................................................................. 50uro mit Schokosauce 0,80 Euro

Belegte Brotchen (mit Aufschnitt nach Wahl)

- halbes Brotchen 3,30 Euro

- ganzes Brotchen 3,90 Euro

Eintopf

(Zum Eintopf servieren wir ein frisches Brétchen)

Erbseneintopf 7.90 Euro



Backerei und Konditorei
Gerhard Sikken OHG

GroBe StraBe 35-39, 26721 Emden

Telefon 04921 21546
Fax 04921 31804

E:Mall; linfo@sikken:de Bickerei & Konditorei
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Kase: Farbstoff; Kochschinken: Antioxidationsmittel, Phosphat, Konservierungsstoffe.
Salami, Kochschinken und Speck enthalten Antioxidationsmittel und Konservierungsstoffe.



